11

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ  ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

МУРАШИНСКОГО  РАЙОНА

	ул. К. Маркса, д.28, г. Мураши, Кировская область, 613711, тел. (83348) 2-20-57, факс 2-20-95

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	01.06.2023

	№51/162

г.Мураши
О формировании участковых избирательных комиссий

Рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в составы участковых  избирательных  комиссий,  в соответствии со статьями 20, 22, 27Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 11 Закона Кировской области от 03.11.2005 № 375-ЗО «Об избирательных комиссиях, комиссиях референдумов в Кировской области», Методическими рекомендациями о порядке формирования территориальных, окружных и участковых избирательных комиссий», утвержденными постановлением ЦИК России от 15.03.2023 № 111/863-8, территориальная избирательная комиссия Мурашинского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Сформировать участковые избирательные комиссии избирательных участков № 680-690, 692, 693, 695 со сроком полномочий пять лет, назначив в их  составы членами участковых  избирательных комиссий с правом решающего голоса лиц согласно прилагаемым спискам.

2. Направить настоящее постановление в Избирательную комиссию Кировской области.

3. Направить выписки из настоящего постановления в соответствующие участковые избирательные комиссии.

4. Опубликовать настоящее постановление в газете «Знамя труда газета Мурашинского района»  и разместить на сайте администрации Мурашинского муниципального округа Кировской области в разделе «Территориальная избирательная комиссия» в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

Председатель территориальной
избирательной комиссии
Мурашинского района
                              Я.Н.Медведева
Секретарь территориальной

избирательной комиссии

Мурашинского района

                                                        Т.М.Богданова

	Приложение
 к постановлению территориальной избирательной комиссии
Мурашинского района

от 01.06.2023 №51/162

Списки членов

участковых избирательных комиссий

с правом решающего голоса

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 680

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Гонина
Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Козлова
Наталья Анатольевна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3
	Кононова
Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Крупенина
Светлана Петровна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Малышева
Ольга Анатольевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	6
	Олюнина
Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Пегушин
Виталий Александрович
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	8
	Перминова
Нина Егоровна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	9
	Харюшина Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 681

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Баскова
Татьяна Алексеевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Бревнова
Вера Ивановна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Гаврилова
Ксения Глебовна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Жидкова
Елена Николаевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	5
	Зонова
Галина Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Перминова
Наталья Яковлевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	7
	Ткач
Екатерина Юрьевна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Толмачева
Мария Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Шевченко Татьяна Анатольевна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 682

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Абрамовских
Екатерина Андреевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Агалакова
Елена Ивановна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Гаврилова Ольга Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Дорофеева Наталья Викторовна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	5
	Иванова
Ирина Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Мельничук Анастасия Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Мырд
Ирина Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Никулина
Мария Сергеевна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	9
	Пестрикова Юлия Михайловна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	10
	Суслова Светлана Николаевна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 683

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Антипина
Юлия Сергеевна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Горбунова
Диана Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Дорофеева
Ольга Геннадьевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	4
	Земцова
Юлия Геннадьевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Иванова
Елена Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Коротаева Надежда Владимировна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Коршунова Надежда Николаевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	8
	Перминова Людмила Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Рыкова
Любовь Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Смольникова Ольга Васильевна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 684

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Абрамовских
Вера Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы

	2
	Зорина
Вероника Валерьевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Зубикова
Светлана Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Клюско
Мария Сергеевна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	5
	Конева
Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	6
	Крюкова
Ольга Леонидовна
	собрание избирателей по месту работы

	7
	Кутукова
Вера Андреевна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Мартьянова
Валентина Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	9
	Метельковская
Ольга Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	10
	Семакова
Светлана Александровна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	11
	Шарапова
Елена Борисовна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	12
	Шишкина
Виктория Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 685

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Ахмедова
Людмила Анатольевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Груздева
Ольга Витальевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	3
	Даровских
Владимир Иванович
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Малкова
Оксана Александровна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Мянгли
Ольга Васильевна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	6
	Пирогова
Анастасия Вячеславовна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Рыкова
Марина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	8
	Унжакова
Наталья Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 686

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Вязнина
Алёна Владимировна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Кряжева
Наталья Викторовна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	3
	Лебедева
Анна Александровна
	собрание избирателей по месту работы

	4
	Нагаева
Светлана Анатольевна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Пегушина
Екатерина Александровна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Хоробрых
Елена Владимировна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	7
	Чарушникова
Татьяна Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 687

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Дорофеева
 Екатерина Анатольевна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Морозова
Наталья Юрьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Перминова
Татьяна Николаевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	4
	Платонова
 Ирина Васильевна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Прокашева
Людмила Васильевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	6
	Прошкина
Зинаида Алексеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	7
	Ремезова
Надежда Алексеевна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	8
	Рожкина
 Татьяна Сергеевна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Симанкова
Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 688

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Бердникова
Ирина Николаевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Быкова
 Наталья Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	3
	Дементьева
 Ольга Владимировна
	собрание избирателей по месту жительства

	4
	Егорова
Лариса Николаевна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Кожихова
Александра Валерьевна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Колотова
Елена Дмитриевна
	собрание избирателей по месту

	7
	Лазаренко
Татьяна Николаевна
	собрание избирателей по месту работы

	8
	Пенкина
Светлана Васильевна
	собрание избирателей по месту жительства

	9
	Прохорова
Светлана Николаевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	10
	Торчина
Марина Валентиновна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 689

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Ачкасова
Ольга Владимировна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	2
	Буякова
Елена Викторовна
	собрание избирателей по месту работы

	3
	Комаревцева
Людмила Михайловна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Малыхина
Наталья Владимировна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Надеина
Татьяна Ивановна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 690

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Коротаева
Валентина Евгеньевна
	МРМО ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	2
	Коротаева
 Эльза Анатольевна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	3
	Мезенцева
Марина Александровна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	4
	Суслова
Надежда Павловна
	собрание избирателей по месту жительства

	5
	Суслова
Светлана Викторовна
	собрание избирателей по месту жительства

	6
	Шубина
Галина Николаевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 692

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Гребенева
 Елена Ивановна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	2
	Краев
 Андрей Владимирович
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	3
	Лузянина
 Галина Витальевна
	Мурашинское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	4
	Медведева
Светлана Анатольевна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	5
	Чуланова
Анна Николаевна
	собрание избирателей по месту жительства

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 693

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Абдрахманова
 Тамара Михайловна
	собрание избирателей по месту жительства

	2
	Дудырева
Татьяна Викторовна
	Мурашинское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Кодолова
Ольга Леонидовна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

	4
	Лузянина
Галина Александровна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	5
	Некрасова
Татьяна Шарабудиновна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

Участковая избирательная комиссия избирательного участка N 695

	N п/п
	Фамилия, имя, отчество члена участковой избирательной комиссии с правом решающего голоса
	Субъект предложения кандидатуры в состав избирательной комиссии

	1
	Вылегжанина
 Ирина Сергеевна
	МРО КОО ПП «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

	2
	Голомидова
 Валентина Сафоновна
	Мурашинское районное местное отделение Всероссийской политической партии "ЕДИНАЯ РОССИЯ"

	3
	Голомидова
 Елена Сергеевна
	РО СПП «СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ – ПАТРИОТЫ – ЗА ПРАВДУ» в Кировской области

	4
	Добрых
 Руслана Владимировна
	собрание избирателей по месту работы

	5
	Лендел
Мария Александровна
	КРО ПП ЛДПР - Либерально-демократической партии России

____________________________